NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1183

Jaar 1403

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1183 f.101r.

quinta post invocavit: donderdag 08-03-1403.

BP 1183 f 101r 01 do 08-03-1403.

Heijlwigis ndvw hr Arnoldus van Wesel priester zvw Arnoldus van Wesel wv Vastradus van Berkel zvw Johannes van Berkel, haar kinderen Arnoldus en Aleijdis, Petrus Emonts soen ev Hilla, dv voornoemde Heijlwigis en wijlen Vastradus, verkochten aan Johannes zvw Gerardus van Engelant een hofstad met gebouwen, 20 voet breed en 40 voet lang, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van het woonhuis van wijlen Enghelbertus gnd Ludinc van de Dijk naar het woonhuis eertijds van de vrouwe van Lake, naast erfgoed van Lodekinus zv Johannes gnd Sluijsman van Geldrop, welke hofstad wijlen voornoemde Arnoldus van Wesel in cijns verkregen had van Henricus van der Schant, voor een b-erfcijns van 40 schelling geld, en welke hofstad nu aan hen behoort.

Heijlwigis filia naturalis quondam domini Arnoldi de Wesel presbitri filii quondam Arnoldi de Wesel relictæ quondam Vastradi de Berkel filii quondam Johannis de Berkel Arnoldus et Aleijdis eius liberi cum tutore Petrus (dg: filius) Emonts soen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie dictorum Heijlwigis et quondam Vastradi domistadium quoddam viginti pedatas in latitudine et quadraginta pedatas in longitudine continens situm in Busco in viculo quodam tendente 'ad domum habitationis quondam Enghelberti dicti Ludinc de Aggere versus domum habitationis dudum domine de Lake contigue juxta hereditatem Lodekini filii Johannis dicti Sluijsman de Geldrop quod domistadium dictus quondam Arnoldus de Wesel erga Henricum van der Schant pro hereditario censu XL solidorum monete ad censum acquisierat prout in litteris et quod domistadium nunc ad se spectare dicebant simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Gerardi de Engelant (dg: promittentes cum tu) cum litteris (dg: pro) et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere (dg: testes) et dicti quondam domini Arnoldi de Wesel et suorum heredum et dicti quondam Vastradi deponere excepto dicto censu XL solidorum. Testes Uden et Danijel datum quinta post invocavit.

BP 1183 f 101r 02 do 08-03-1403.

Nijcholaus van Maren verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Nijcholaus de Maren prebuit et reportavit. Testes datum supra.